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Denna kväll hade mörkret sänkt sig efter en grå dag med varmt väder för att vara 

december. Förmötet var stort och det var som vanligt trångt nere i baren.  

 
Bröder som samlas inför julsamkvämet. 

 

När klockan närmade sig sju drog vi oss upp i trappan. På Br Ceremonimästarens uppmaning 
gick vi under tystnad och med avstängda mobiler in i logesalen. 
 
Br ÖM hälsade alla varmt välkomna. Med särskild hälsning till de båda gästande bröderna 

Lennart Ragnarsson från 113 Catena i Borås och Ingvar Krönander från 103 Gustav Adam 

Erengranath i Falkenberg. I allt hela 78 bröder hade mött upp. 

Det hölls en tyst minut för Br Lennart Svensson och ca 25 bröder annonserade att de 

önskade deltaga vid begravningen. 

Br Fs meddelade att samtliga bröder betalt sin avgift. Br SkM redovisade utanordningar om 

9 637,50 kr. Br Storrepresentant Göran Andersson informerade om att handboken är 

upparbetad. 

Br PS Sten Hedelin läste upp inkomna Julhälsningar, från sex brödraloger och vår 

Rebeckaloge. Hälsningarna är besvarade med bilder från vårt vackert ljusdekorerade torg. 

1:a nominering av nomineringsutskott för 2025-2026. Förslag till stadgeändring för 

betalningsdelegationen för SkM. Husföreningen önskar förlänga lånet från Logen på 595 000 

kr i ytterligare fem år. Lånet tecknas av ÖM och PS. 

Gästande Bröder tackade för välkomsthälsningen och mottagandet. 

Logemötet avslutades stämningsfullt med att CM B-O Andersson läste Julevangeliet och 

Kaplan Boo Larsson läste Viktor Rydbergs dikt Tomten. 
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Linda, Eva och Östen vid det dignande julbordet. 

Efter Logemötet vandrade bröderna ut i Apollosalen där det serverades ett mycket läckert, 

klassiskt julbord som tillagats med hjälp av flera bröder. Samtal och diskussioner hölls i en 

härlig och högljudd ton. Logen har under hösten bidragit ekonomiskt till 

Parkinsonföreningen i Varberg. Före julsammankomsten var det ca 6 000 kr, efter det 

lyckade mötet något mer än det dubbla. 

 

De nya lädermedaljörerna Christer Antonsson, Östen Andersson och Kjell Johansson  
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Efter julbordet delade ÖM ut Lädermedaljer till tre mycket välförtjänta bröder:                                                      

- Kjell Johansson som under åren rekryterat många nya medlemmar och dessutom varit 

Logens revisor.                                                                                                                                                                              

- Östen Andersson som KM har lyckats med att i lång tid leverera smakrika måltider till 

Logen.                                                                                                                                                                            

– Christer Antonsson för hans engagemang i Husföreningen och som Hovmästare. 

 

 

Många läckerheter frestar. 

 

Förväntansfyllda gommar 
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Nöjda vågbrytarbröder 

 

ÖM Bengt tackade alla som bidragit till den lyckade kvällen. Och som tack till Logen tackade 

Bengt inte bara för sig som ÖM, men också för det förtroende som visats honom. Som tack 

överlämnade ÖM Bengt ett konstverk att hänga i ordenshuset. Ett verk som illustrerade hans 

favoritmat, något som han önskade sig till varje måltid, nämligen lingon. Det sista berättade 

några av kvällens bordsgrannar mig. 

 
 
 
 
 

Vid pennan: 
Bengt Åkesson 

 


